
 - 1 - 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 33η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1618/2014 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 11/07/2014,  ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 12:00μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 08/072014.  

 
Θέμα 27o 

Έγκριση δαπάνης για την πληρωμή τελών υπηρεσιακών οχημάτων. 
 
Παρόντες:  

 Η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κα Λιλίκα Βασιλάκου 
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στυλιανός Μαριδάκης 

 Βασίλειος Κόκκαλης  

 Γεώργιος Καστρινάκης 

 Δημοσθένης Μπαρούτας 

 Άννα Μεθυμάκη  

 Ιωάννης Αξαρλής  

 Χαράλαμπος Καραθάνος 

 Χρήστος Κουρούσης 
Το αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα.: 

 Θάλεια Καραΐνδρου 
Απόντες: 
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

 Σπυρίδων Σπυρίδων 

 Ελένη Ζαφειρίου 
 

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Άννα 
Τρουλάκη. 
Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται εκπρόσωπος της παράταξης «Δύναμης Ζωής». 
 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου δίνει το λόγο στην κα. 
Βαζακοπούλου, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/ 7-6-2010 ). 
2. Το  Π.Δ. 145/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ 238/τ.Α΄/27-12-2010) . 
3. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου».  
4. Τα άρθρα 21 & 22Α του Ν. 2362/95 « Περί Δημόσιου Λογιστικού κ.λ.π.» (Α.247) όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα άρθρα 21 & 23 του Ν.3871/2010 (Α 141) 
5. Του ΝΔ 496/1974 καθώς και την κατ’ εξουσιοδότηση αυτού εκδοθέντων Π.Δ./ των 138/98 & 

465/75. 
6. Του Π.Δ. 113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες ( Α.194) 
7. Την ανάγκη πληρωμής δαπανών του Φορέα 072 & Ειδ. Φορέα 08, Διεύθυνση Οικονομικών της  

Περιφερειακής Ενότητας Νήσων. 
8. Την απόφαση 304/03-10-2013 του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής, με την 

οποία εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός της για το οικ. έτος 2014, όπως επικυρώθηκε με το αριθμ. 
πρωτ. 68780/55936/27-12-2013 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης. 

ΑΔΑ: 7ΠΑΣ7Λ7-Ξ6Ι



 - 2 - 

9. Το με αριθ. πρωτ.Δ.Υ./ 07-07-2014 έγγραφο του τμήματος Προμηθειών. 
 

Εισηγούμαστε 
Την έγκριση επτά χιλιάδων ευρώ (7.000,00 €), ώστε να εκδοθεί Χρηματικό Ένταλμα Προπληρωμής 
σε βάρος της πίστωσης του Ειδ. Φορέα 08.072 του Προϋπολογισμού Εξόδων οικ. έτους 2014, της 
Περιφερειακής Ενότητας Νήσων, στον Κ.Α.Ε 0899.01 «Λοιπές Ειδικές Δαπάνες», για την πληρωμή 
των τελών κυκλοφορίας των υπηρεσιακών οχημάτων, της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων. 
Υπόλογος ορίζεται η μόνιμος υπάλληλος Βαζακοπούλου Μαρία του Παναγιώτη με 
ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού 31-12-2014. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης επτά χιλιάδων ευρώ (7.000,00 €), και εν συνεχεία την 
έκδοση του σχετικού Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής σε βάρος της πίστωσης του Ειδ. 
Φορέα 08.072 του Προϋπολογισμού Εξόδων οικ. έτους 2014, της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων, 
στον Κ.Α.Ε 0899.01 «Λοιπές Ειδικές Δαπάνες», για την πληρωμή των τελών κυκλοφορίας των 
υπηρεσιακών οχημάτων, της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων. 
Υπόλογος ορίζεται η μόνιμος υπάλληλος Βαζακοπούλου Μαρία του Παναγιώτη με 
ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού 31-12-2014. 
 
      Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Λιλίκα Βασιλάκου                        Άννα Τρουλάκη  

Τα Μέλη  
Στυλιανός Μαριδάκης 
Βασίλειος Κόκκαλης  
Γεώργιος Καστρινάκης 
Δημοσθένης Μπαρούτας 
Άννα Μεθυμάκη  
Ιωάννης Αξαρλής  
Χαράλαμπος Καραθάνος 
Χρήστος Κουρούσης 
Θάλεια Καραΐνδρου 

 

ΑΔΑ: 7ΠΑΣ7Λ7-Ξ6Ι


		2014-07-17T08:08:33+0300
	Athens




